třimilionydvěstěpěttisícšestsetdvacettřikorunčeskýchsedmdesátdevěthaléřů); 

c) finanční prostředky poskytované poskytovatelem k úhradě nezpůsobilých výdajů 

Projektu (prostředky z rozpočtu poskytovatele a/nebo úvěru EIB): 

- v předpokládané celkové výši  7 500 713,58 Kč (slovy sedmmilionůpětsettisícsedm-

settřináctkorunčeskýchpadesátosmhaléřů). 

B.3. Pro účely financování Projektu dle této Smlouvy se člení výdaje Projektu na: 

- způsobilé výdaje, tj. výdaje Projektu, které jsou v souladu s příslušnými předpisy 

Evropské unie, v souladu s Pravidly způsobilých výdajů pro programy spolufinancované